

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **VTS Ejendomme ApS**

**Radulfsvej 18, 2690 Karlslunde**

**CVR-nr. 37 83 86 75**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019.



**Kenneth Kretschmer Petersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 11                 |
| Balance   | 12                 |
| Noter   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VTS Ejendomme ApS  
Radulfsvej 18  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 37 83 86 75  
Stiftet: 28. juni 2016  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
4. regnskabsår

**Direktion**

Kenneth Kretschmer Petersen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Modervirksomhed**

VTS Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.625 t.kr. mod 776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.166 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Selskabets ejendom er solgt i regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                       | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr. |
|---|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.625.426</b> | <b>775.640</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0                | -143.065       |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>3.625.426</b> | <b>632.575</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 12.850           | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -634.034         | -75.696        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>3.004.242</b> | <b>556.879</b> |
| Skat af årets resultat                            | -838.149         | -122.513       |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>2.166.093</b> | <b>434.366</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                  |                |
| Overføres til overført resultat                   | 2.166.093        | 434.366        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>2.166.093</b> | <b>434.366</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                              | 2019             | 2018             |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| 1 Grunde og bygninger                       | 0                | 6.443.304        |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 0                | 54.641           |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>0</u>         | <u>6.497.945</u> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <u>0</u>         | <u>6.497.945</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 53.527           | 74.811           |
| Andre tilgodehavender                       | 9.250.000        | 1.168            |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 72.224           | 21.724           |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>9.375.751</u> | <u>97.703</u>    |
| Likvide beholdninger                        | <u>264.336</u>   | <u>565.387</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u>9.640.087</u> | <u>663.090</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <u>9.640.087</u> | <u>7.161.035</u> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          | 2019             | 2018             |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 3 Virksomhedskapital                     | 50.000           | 50.000           |
| 4 Overført resultat                      | 4.404.716        | 2.238.623        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>4.454.716</b> | <b>2.288.623</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                | 54.831           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>54.831</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter         | 0                | 3.262.178        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 765.568          | 733.002          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 765.568          | 3.995.180        |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 3.263.271        | 276.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.493           | 202.727          |
| Selskabsskat                             | 892.980          | 0                |
| Anden gæld                               | 235.059          | 343.674          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.419.803        | 822.401          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.185.371</b> | <b>4.817.581</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>9.640.087</b> | <b>7.161.035</b> |

**6 Eventualposter**

**Noter**

|   | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.   |
|---|----------------|------------------|
| <b>1. Grunde og bygninger</b>                               |                |                  |
| Kostpris 1. juli 2018                                       | 6.853.098      | 6.832.098        |
| Tilgang i årets løb   | 0              | 21.000           |
| Afgang i årets løb  | -6.853.098     | 0                |
| <b>Kostpris 30. juni 2019</b>                               | <b>0</b>       | <b>6.853.098</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018                          | -409.794       | -272.088         |
| Årets afskrivninger   | 0              | -137.706         |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 409.794        | 0                |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>                  | <b>0</b>       | <b>-409.794</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>                  | <b>0</b>       | <b>6.443.304</b> |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                |                  |
| Kostpris 1. juli 2018                                       | 60.000         | 0                |
| Tilgang i årets løb   | 0              | 60.000           |
| Afgang i årets løb  | -60.000        | 0                |
| <b>Kostpris 30. juni 2019</b>                               | <b>0</b>       | <b>60.000</b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018                          | -5.359         | 0                |
| Årets afskrivninger   | 0              | -5.359           |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 5.359          | 0                |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>                  | <b>0</b>       | <b>-5.359</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>                  | <b>0</b>       | <b>54.641</b>    |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                                |                |                  |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018                             | 50.000         | 50.000           |
|   | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>    |



**Noter**

|  | 30/6 2019<br>kr.        | 30/6 2018<br>kr.        |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>4. Overført resultat</b>              |                         |                         |
| Overført resultat 1. juli 2018           | 2.238.623               | 1.804.257               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>2.166.093</u>        | <u>434.366</u>          |
|  | <b><u>4.404.716</u></b> | <b><u>2.238.623</u></b> |
| <b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b> |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt     | 3.263.271               | 3.538.178               |
| Heraf forfalder inden for 1 år           | <u>-3.263.271</u>       | <u>-276.000</u>         |
|  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>3.262.178</u></b> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  | <u>0</u>                | <u>2.288.000</u>        |

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VTS Holding ApS, CVR-nr. 10028361 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.